
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от 22 сентября 2023 года № 121 
 

О внесении изменений и дополнений в решение 
Собрания депутатов муниципального образования 
«Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района 

Курской области от 23 декабря 2022 года №97 «О 
Бюджете муниципального образования 

«Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района 
Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годов. 
 
 

 В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, 
Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, 
утвержденным решением Собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета 
Фатежского района Курской области от 14 октября 2016года № 48, 
руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования 
«Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области, на 
основании протеста прокуратуры Фатежского района Курской области от 
14.08.2023 г. №23-2023, Собрание депутатов Верхнелюбажского сельсовета 
Фатежского района Курской области решило: 

1. Внести в решение собрания депутатов Верхнелюбажского сельсовета 
Фатежского района Курской области от 23 декабря 2023года №97 «О Бюджете 
муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района 
Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие 
изменения и дополнения: 

1.1статью 6 ч.9 п.2 Решения изложить в следующей редакции: 
 2) для осуществления расходов, связанных с оплатой организационных взносов 
за участие в мероприятиях (выставках, конференциях, форумах, семинарах, 
совещаниях, тренингах, соревнованиях), а также расходов, связанных со 
служебными командировками, - в размере 100 процентов. 

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 

Председатель собрания депутатов 

Верхнелюбажского сельсовета 
Фатежского района Курской области                                            Л. Н. Чуйкова 

 
Глава Верхнелюбажского сельсовета 

Фатежского района                                                                           Н.Н. Скиба 


